岩手県教育委員会訓令第１号
                                                     事務局
                                                    教育機関

 岩手県教育委員会行政文書管理規程の一部を改正する訓令を次のように定める。
  平成 19 年３月 30 日

岩手県教育委員会
委員長 安 藤   厚

   岩手県教育委員会行政文書管理規程の一部を改正する訓令
 岩手県教育委員会行政文書管理規程（平成11年岩手県教育委員会訓令第１号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

（教育企画室総務担当課長への合議）

第28条 本庁における回議案で次に掲げるものについては、主

管課長等及び関係課等の長等の決裁後に、教育企画室総務担

当課長に合議しなければならない。

(１)～(５) ［略］

（官報報告原稿）

第44条 官報報告原稿は、それぞれの事項についての主管課長

のもとで起案し、教育企画室総務担当課長に合議の上、原稿

４通を作成し、原議とともに、送付期限の日の午前10時まで

に教育企画室長に送付しなければならない。

別表（第30条関係）

文書記号

（教育企画室企画担当課長への合議）

第28条 本庁における回議案で次に掲げるものについては、主

管課長等及び関係課等の長等の決裁後に、教育企画室企画担

当課長に合議しなければならない。

(１)～(５) ［略］

（官報報告原稿）

第44条 官報報告原稿は、それぞれの事項についての主管課長

のもとで起案し、教育企画室企画担当課長に合議の上、原稿

４通を作成し、原議とともに、送付期限の日の午前10時まで

に教育企画室長に送付しなければならない。

別表（第30条関係）

文書記号

区 分 記 号   区 分 記 号

 ［略］  ［略］

 ［略］  ［略］

県立特殊教育学校 ［略］ 県立特別支援学校 ［略］

出先機関

［略］

出先機関

［略］

備考 記号中１字目の（ ）は、当該出先機関の名称（県

立学校にあっては、岩手県立の文字を除いた名称）の

頭字（県立高等学校のうち他校と頭字が重複しない紫

波総合高等学校等にあっては「紫」と、他校と頭字が

重複する盛岡第一高等学校、盛岡農業高等学校、大迫

高等学校等にあっては「盛一」、「盛農」、「大迫」

等と、県立特殊教育学校のうち聾
ろう

学校及び養護学校

（盛岡高等養護学校を除く。）にあっては「盛聾
ろう

」、

「盛養」等と、盛岡高等養護学校にあっては「盛高養

」とする。）を示す。

備考 記号中１字目の（ ）は、当該出先機関の名称（県

立学校にあっては、岩手県立の文字を除いた名称）の

頭字（県立高等学校のうち他校と頭字が重複しない紫

波総合高等学校等にあっては「紫」と、他校と頭字が

重複する盛岡第一高等学校、盛岡農業高等学校、大迫

高等学校等にあっては「盛一」、「盛農」、「大迫」

等と、県立特別支援学校のうち聾
ろう

学校及び養護学校

（盛岡高等養護学校を除く。）にあっては「盛聾
ろう

」、

「盛養」等と、盛岡高等養護学校にあっては「盛高養

」とする。）を示す。

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則
 この訓令は、平成 19 年４月１日から施行する。

		2007-03-18T19:46:38+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明